

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01830750665**
Progressivo di invio: **4466**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04445660873**
Codice fiscale: **04445660873**
Denominazione: **RACO S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Protocollo n° 1317

DEL 06.02.2023

Dati della sede

Indirizzo: **CONTRADA GESUITI**
Numero civico: **S/N**
CAP: **95032**
Comune: **Belpasso**
Provincia: **CT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
Numero di iscrizione: **296329**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CIRISA**
Numero civico: **280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01830750665**
Denominazione: **GADIC SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2023-01-31** (31 Gennaio 2023)
 Numero documento: **54/PA**
 Importo totale documento: **7900.66**

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
 Identificativo contratto: **D. 780 DEL 19/10/22**
 Data contratto: **2018-01-01** (01 Gennaio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z853813D01**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
 Identificativo contratto: **D. 780 DEL 19/10/22**
 Data contratto: **2018-01-01** (01 Gennaio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z853813D01**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
 Identificativo contratto: **D. 780 DEL 19/10/22**
 Data contratto: **2018-01-01** (01 Gennaio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z853813D01**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
 Identificativo contratto: **D. 780 DEL 19/10/22**
 Data contratto: **2018-01-01** (01 Gennaio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z853813D01**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
 Identificativo contratto: **D. 780 DEL 19/10/22**
 Data contratto: **2018-01-01** (01 Gennaio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z853813D01**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**
 Identificativo contratto: **D. 780 DEL 19/10/22**
 Data contratto: **2018-01-01** (01 Gennaio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z853813D01**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **RIFIUTI**
 Valore: **200108**
 Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDI301496/22 del 31/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**
 Quantità: **8.50000000**
 Unità di misura: **t**
 Valore unitario: **147.00000000**
 Valore totale: **1249.50**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **RIFIUTI**
 Valore: **200108**
 Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDI301492/22 del 17/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**
 Quantità: **6.24000000**
 Unità di misura: **t**
 Valore unitario: **147.00000000**
 Valore totale: **917.28**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: RIFIUTI
 Valore: 200108
 Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. EDI301489/22 del 14/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
 Quantità: 7.02000000
 Unità di misura: t
 Valore unitario: 147.00000000
 Valore totale: 1031.94
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: RIFIUTI
 Valore: 200108
 Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. EDI301484/22 del 03/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
 Quantità: 9.34000000
 Unità di misura: t
 Valore unitario: 147.00000000
 Valore totale: 1372.98
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: RIFIUTI
 Valore: 200108
 Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. EDI301488/22 del 10/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
 Quantità: 8.90000000
 Unità di misura: t
 Valore unitario: 147.00000000
 Valore totale: 1308.30
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: RIFIUTI
 Valore: 200108
 Descrizione bene/servizio: Rif. Ns Formul. EDI301494/22 del 24/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense
 Quantità: 8.86000000
 Unità di misura: t
 Valore unitario: 147.00000000
 Valore totale: 1302.42
 IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
 Totale imponibile/importo: 7182.42
 Totale imposta: 718.24
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
 Data scadenza pagamento: 2023-02-01 (01 Febbraio 2023)
 Importo: 7182.42
 Codice IBAN: IT94C0103084070000001584678

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturepa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

NOTA DI CREDITO

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01830750665**
Progressivo di invio: **4679**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Protocollo 4547

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04445660873**
Codice fiscale: **04445660873**
Denominazione: **RACO S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

DEL 09.05.2023

Dati della sede

Indirizzo: **CONTRADA GESUITI**
Numero civico: **S/N**
CAP: **95032**
Comune: **Belpasso**
Provincia: **CT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
Numero di iscrizione: **296329**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CIRISA**
Numero civico: **280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01830750665**
Denominazione: **GADIC SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD04** (nota di credito)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-04-30** (30 Aprile 2023)
Numero documento: **226/PA**
Importo totale documento: **7900.66**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Storno fatt. N. 54/PA del 31/01/2023 per Vs. errata comunicazione CIG**
Quantità: **48.86000000**
Unità di misura: **t**
Valore unitario: **147.00000000**
Valore totale: **7182.42**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **7182.42**
Totale imposta: **718.24**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-05-01** (01 Maggio 2023)
Importo: **7182.42**
Codice IBAN: **IT94C0103084070000001584678**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01830750665**
 Progressivo di invio: **4681**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04445660873**
 Codice fiscale: **04445660873**
 Denominazione: **RACO S.R.L.**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Protocollo N 4954

DEL 09.05.2023

Dati della sede

Indirizzo: **CONTRADA GESUITI**
 Numero civico: **S/N**
 CAP: **95032**
 Comune: **Belpasso**
 Provincia: **CT**
 Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
 Numero di iscrizione: **296329**
 Numero soci: **SM** (più soci)
 Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
 Codice Fiscale: **00052420866**
 Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CIRISA**
 Numero civico: **280**
 CAP: **94010**
 Comune: **Assoro**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01830750665**
 Denominazione: **GADIC SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-04-30** (30 Aprile 2023)
Numero documento: **227/PA**
Importo totale documento: **7900.66**

Dati della convenzione

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo convenzione: **D.2023**
Data convenzione: **2023-01-01** (01 Gennaio 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo convenzione: **D.2023**
Data convenzione: **2023-01-01** (01 Gennaio 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
Identificativo convenzione: **D.2023**
Data convenzione: **2023-01-01** (01 Gennaio 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
Identificativo convenzione: **D.2023**
Data convenzione: **2023-01-01** (01 Gennaio 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
Identificativo convenzione: **D.2023**
Data convenzione: **2023-01-01** (01 Gennaio 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**
Identificativo convenzione: **D.2023**
Data convenzione: **2023-01-01** (01 Gennaio 2023)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDI301496/22 del 31/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**
Quantità: **8.50000000**
Unità di misura: **t**
Valore unitario: **147.00000000**
Valore totale: **1249.50**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDI301492/22 del 17/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**
Quantità: **6.24000000**
Unità di misura: **t**
Valore unitario: **147.00000000**
Valore totale: **917.28**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDI301489/22 del 14/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**
Quantità: **7.02000000**
Unità di misura: **t**
Valore unitario: **147.00000000**
Valore totale: **1031.94**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDI301484/22 del 03/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**
Quantità: **9.34000000**
Unità di misura: **t**
Valore unitario: **147.00000000**
Valore totale: **1372.98**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDI301488/22 del 10/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**

Quantità: **8.90000000**

Unità di misura: **t**

Valore unitario: **147.00000000**

Valore totale: **1308.30**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDI301494/22 del 24/01/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**

Quantità: **8.86000000**

Unità di misura: **t**

Valore unitario: **147.00000000**

Valore totale: **1302.42**

IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**

Totale imponibile/importo: **7182.42**

Totale imposta: **718.24**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2023-05-01** (01 Maggio 2023)

Importo: **7182.42**

Codice IBAN: **IT94C0103084070000001584678**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01830750665**
Progressivo di invio: **4678**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04445660873**
Codice fiscale: **04445660873**
Denominazione: **RACO S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Protocollo n° 4548

DEL 09.05.2023

Dati della sede

Indirizzo: **CONTRADA GESUITI**
Numero civico: **S/N**
CAP: **95032**
Comune: **Belpasso**
Provincia: **CT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
Numero di iscrizione: **296329**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CIRISA**
Numero civico: **280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01830750665**
Denominazione: **GADIC SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2023-04-30** (30 Aprile 2023)
 Numero documento: **228/PA**
 Importo totale documento: **5197.04**

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
 Identificativo contratto: **D.2023**
 Data contratto: **2018-01-01** (01 Gennaio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z003B00EAF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
 Identificativo contratto: **D.2023**
 Data contratto: **2018-01-01** (01 Gennaio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z003B00EAF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
 Identificativo contratto: **D.2023**
 Data contratto: **2018-01-01** (01 Gennaio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z003B00EAF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
 Identificativo contratto: **D.2023**
 Data contratto: **2018-01-01** (01 Gennaio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z003B00EAF**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **RIFIUTI**
 Valore: **200108**
 Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDI301499/22 del 07/02/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**
 Quantità: **7.92000000**
 Unità di misura: **t**
 Valore unitario: **147.00000000**
 Valore totale: **1164.24**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **RIFIUTI**
 Valore: **200108**
 Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDM146503/22 del 14/02/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**
 Quantità: **7.98000000**
 Unità di misura: **t**
 Valore unitario: **147.00000000**
 Valore totale: **1173.06**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **RIFIUTI**
 Valore: **200108**
 Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDM146509/22 del 28/02/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**
 Quantità: **8.54000000**
 Unità di misura: **t**
 Valore unitario: **147.00000000**
 Valore totale: **1255.38**

IVA (%): **10.00****Nr. linea: 4****Codifica articolo**Tipo: **RIFIUTI**Valore: **200108**Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDM146505/22 del 21/02/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**Quantità: **7.70000000**Unità di misura: **t**Valore unitario: **147.00000000**Valore totale: **1131.90**IVA (%): **10.00****Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **10.00**Totale imponibile/importo: **4724.58**Totale imposta: **472.46**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)**Dati relativi al pagamento**Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**Modalità: **MP05** (bonifico)Data scadenza pagamento: **2023-05-01** (01 Maggio 2023)Importo: **4724.58**Codice IBAN: **IT94C0103084070000001584678**Versione prodotta con foglio di stile Scl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01830750665**
 Progressivo di invio: **4680**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04445660873**
 Codice fiscale: **04445660873**
 Denominazione: **RACO S.R.L.**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Protocollo N° 4549

DEL 09.05.2023

Dati della sede

Indirizzo: **CONTRADA GESUITI**
 Numero civico: **S/N**
 CAP: **95032**
 Comune: **Belpasso**
 Provincia: **CT**
 Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
 Numero di iscrizione: **296329**
 Numero soci: **SM** (più soci)
 Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
 Codice Fiscale: **00052420866**
 Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CIRISA**
 Numero civico: **280**
 CAP: **94010**
 Comune: **Assoro**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01830750665**
 Denominazione: **GADIC SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

IVA (%): **10.00****Nr. linea: 4****Codifica articolo**Tipo: **RIFIUTI**Valore: **200108**Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDM146514/22 del 07/03/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**Quantità: **8.54000000**Unità di misura: **t**Valore unitario: **147.00000000**Valore totale: **1255.38**IVA (%): **10.00****Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **10.00**Totale imponibile/importo: **5244.96**Totale imposta: **524.50**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)**Dati relativi al pagamento**Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**Modalità: **MP05** (bonifico)Data scadenza pagamento: **2023-05-01** (01 Maggio 2023)Importo: **5244.96**Codice IBAN: **IT94C0103084070000001584678**Versione prodotta con foglio di stile SdI www.faturapa.gov.it

IVA (%): **10.00****Nr. linea: 4****Codifica articolo**Tipo: **RIFIUTI**Valore: **200108**Descrizione bene/servizio: **Rif. Ns Formul. EDM146514/22 del 07/03/2023 rifiuti biodegradabili di cucine e mense**Quantità: **8.54000000**Unità di misura: **t**Valore unitario: **147.00000000**Valore totale: **1255.38**IVA (%): **10.00****Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **10.00**Totale imponibile/importo: **5244.96**Totale imposta: **524.50**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)**Dati relativi al pagamento**Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**Modalità: **MP05** (bonifico)Data scadenza pagamento: **2023-05-01** (01 Maggio 2023)Importo: **5244.96**Codice IBAN: **IT94C0103084070000001584678**Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

| | | | | | |
|-------------------|---------------|----------------|------------|-------------------|------------|
| Numero Protocollo | NAIL_37114249 | Data richiesta | 02/03/2023 | Scadenza validità | 30/06/2023 |
|-------------------|---------------|----------------|------------|-------------------|------------|

| | |
|-------------------------------|--|
| Denominazione/ragione sociale | RACO S.R.L. |
| Codice fiscale | 04445660873 |
| Sede legale | CONTRADA GESUITI, SN 95032 BELPASSO (CT) |

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

- Smart CIG
- [Accessibilità](#)
 - [Contattaci](#)
 - [Privacy-Cookies](#)



ANAC

AUTORITÀ
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

- [Anticorruzione](#)
- [Servizi per le amministrazioni pubbliche](#)
- [Missione e competenze](#)
- [Amministrazione Trasparente](#)

[Home](#) / [Servizi](#) / [Servizi ad Accesso riservato](#) / [Smart CIG](#) / [Lista comunicazioni dati](#) / [Dettaglio CIG](#)

Utente: Filippo Vicino

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI ASSORO - UFFICIO TECNICO

[Cambia profilo](#) - [Logout](#)

- [Home](#)
- Gestione smart CIG
 - [Richiedi](#)
 - [Visualizza lista](#)
- Gestione CARNET di smart CIG
 - [Rendiconta](#)
 - [Visualizza lista](#)

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

| Dettagli della comunicazione | |
|--|--|
| CIG | Z003B00EAF |
| Stato | CIG COMUNICATO |
| Fattispecie contrattuale | CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 |
| Importo | € 17.151,95 |
| Oggetto | Gestione e trattamento della F.O.R.S.U. periodo gennaio-marzo 2023 |
| Procedura di scelta contraente | AFFIDAMENTO DIRETTO |
| Oggetto principale del contratto | SERVIZI |
| CIG accordo quadro | - |
| CUP | - |
| Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) | Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015 |
| Motivo richiesta CIG | - |

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202300001849312

Identificativo Pagamento: RACO

Importo: 17151,96 €

Codice Fiscale: 04445660873

Data Inserimento: 25/05/2023 - 12:00

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: ENCOM0114

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI ASSORO